
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об отмене муниципального правового 

акта 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 29, 54 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Отменить постановление городской Думы города Нижнего Новгорода 

от 03.07.2002 № 57 «О порядке отчуждения имущества, закрепленного в хозяй-

ственном ведении муниципальных предприятий и оперативном управлении му-

ниципальных учреждений города Нижнего Новгорода». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава города Нижнего Новгорода 

 

 

                                                             

 

В.А. Панов 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода  

 

 

                                   

Д.З. Барыкин 

 

 17.10.2018 

 

 № 217 


